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
Perillo também repassou recursos para reforma de escolas e entregou também cartões do Bolsa Futuro. 
Mais informações: (62) 3216-4554

Jardel assume
pré-candidatura a prefeito

Presidente da 
Assembleia Legislativa, 
o deputado Jardel Sebba 
(PSDB) confirma disposição 
de disputar o cargo prefeito 
de Catalão e iniciou 
movimentação política para 
firmar alianças políticas com 
diversas forças políticas na 
cidade. 

O parlamentar tucano 
já concede entrevistas 
à imprensa sobre a pré-
candidatura. “Recebi apelos 
muito fortes de companheiros 
de vários partidos, conversei 
com o governador Marconi 
Perillo e decidi colocar com 
muita humildade o meu 
nome à disposição do PSDB 
e legendas aliadas para 
disputar a prefeitura da 
cidade em que nasci e que 
escolhi para criar os meus 
filhos”, disse.

O deputado comunicou 
a pré-candidatura ao 
presidente do Diretório 
Estadual do PSDB, Paulo 

de Jesus, que disse que o 
partido sente-se honrado 
em ser representado por um 
nome da dimensão política 
de Jardel na disputa eleitoral 
em Catalão.

Jardel disse que fará 
uma campanha de alto 
nível e adotará um tom 
propositivo, com ênfase para 
as áreas da Saúde, Educação, 
Meio Ambiente, Moradia e 
Trânsito. 

“Catalão precisa 

de alternância de 
práticas e métodos na 
prefeitura”, observa Jardel, 
acrescentando que defende 
uma gestão voltada para 
todos os catalanos e não 
somente para um pequeno 
grupo. “Apresentaremos 
ideias e faremos um grande 
debate com a população de 
Catalão para que o nosso 
município tenha uma 
gestão criativa, moderna e, 
sobretudo, participativa”.

Jardel disse que o apoio 
do governo estadual, a 
experiência de seus mandatos 
de deputado e as bem 
sucedidas administrações 
no comando da Assembleia 
Legislativa o credenciam à 
disputa municipal. “Sinto-
me preparado e quero propor 
uma grande parceria com o 
governador Marconi Perillo 
para que a nossa cidade 
seja modelo de gestão não 
só para Goiás, mas também 
para o Brasil”. 

O vice de Jardel deve ser 
o vereador Rodrigo Curvelo 
(PSDB), conhecido como 
Rodrigão, que é sindicalista e 
presidente estadual da Força 
Sindical. A coligação que 
apoiará Jardel será composta 
por mais de 12 partidos, 
dentre eles o PP, PTB, DEM, 
PPS e PV. A convenção está 
marcada para o dia 30 de 
junho e contará com as 
presenças do governador 
Marconi Perillo e do vice-
governador José Eliton.
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ALUGUEL                 
CASA

Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, coz, wc Social, Área 
de Serviço e Garagem. S 
Bandeirantes R$ 1.500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$750,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Itanhanga II Va-
randa com churrasqueira  
R$550,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,coz, área de serviço, 
garagem. Mansões das 
águas quentes R$500,00
Casa: 2 (1 suíte c/hidro), 
sala,coz, 1 wc, área de ser-
viço. Itaguaí II R$700,00
Barracão: 2 quartos sendo 
1 suíte, sala, Coz, WC 
Social e aérea de Serviço e 
entrada p/ motos. Em frente 
ao supermercado Grajaú 
R$450,00

APARTAMEN-
TO E KIT NET

2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$450,00
3 quartos, (1 suíte) 2 salas, 
cozinha, 2 banheiros social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$950,00( incluso condo-
mínio ) Apartamento Duplex 
Cobertura
Apto: 4 quartos ,(1 suíte),1 
wc, , sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$700,00
Apto mobiliado: 2 QUAR-
TOS( 1 suíte), 2 salas, co-
zinha, área de serviço. Re-
sidencial Airton Sena(Nova 
Vila)R$900,00
Apto: 2 quartos( 1 suíte), 
salas, cozinha, área de ser-
viço. Residencial Antonio 
Sanches R$ 750,00.
Barracão: 1 QUARTO, sala, 
cozinha, área de serviço. 
Itaguai III R$300,00
Sobrado: 5 quartos (3 suites) 
Sala, cozinha área de servi-
ço. Proximo a AV. da Feira 
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
01 suíte, sala ampla, coz, 
garagem p 5 carros, edícula 
no fundo. 230.000,00  (pode 
ser financiada)
Mara Morena, sendo 02, 01 
banheiro, sala, coz e gara-
gem.  POR 65.000,00 
Casa com 3/4, sendo uma 
suíte (bem espaçosa), WC 
social, sala, coz, área de 
serviço e garagem, lote 
com 360m². - Itanhangá I 
190.000,00. 
casa no Itaici II, com 2/4, 
sala, coz, área de serviços, 
WC, Garagem para ate 3 
carros. Ótima localização 
por 150.000,00, aceita fi-
nanciamento.  
Casa no B Itanhangá, com 
área construída s de 380m², 
com 3/4, sendo 01 suíte, 
sala com dois ambientes, 
bem arejada, coz grande, 
cascata de água dentro da 
sala, garagem para ate 5 
carros, portão eletrônico, 
Área de serviços e edícula 
no fundo com coz, sala, e 
01 suíte.

CHALÉ 
Chalé na Quadra 57, Man-
sões das Águas Quentes, 
com 02 suítes, 01 sala de 
estar, 01 sala de jantar, 
garagem p 4 carros. Em 
ótimo estado de conserva-
ção. Aceita financiamento 
120.000,00

BARRACÃO 

Itáici II, 3/4, sala, coz, 
WC, toda na laje R$ 
75.000,00.
Itáici II, 3/4, sala, coz, 
WC, toda na laje, R$ 
75.000,00.
Itanhangá I, Construído em 
meio lote, todo murado, 
com 2/4 sendo 01 suíte, 
WC, coz tipo americana, 
Lavanderia e garagem p 
1 carro. Valor 110.000,00 
(São dois barracões). 
Barracão com 2/4, sala, 
coz, WC social e área de 
serviço, todo murado, com 
lote de 360 m². Estância 
Itaguaí II 65.000,00

APARTAMENTOS
Apto no bairro J Belvedere, 
composto por 01 suíte, 
sala, coz, Todo mobilia-
do, com ar condicionado. 
80.000,00 Cond. Com 
parque aquático.
Apto no res Ilha Bela, bloco 
A, com 2/4, sala com coz 
americana e banheiro, 
todo mobiliado e pronto 
para morar. 100.000,00.
Apto no res Aruba com 2/4, 
sala, coz, WC, frente para 
o nascente. Ótima localiza-
ção por 230.000,00 

LOTES 
Bairro Recanto de Caldas. 
Valor: 4.000,00 (quatro mil 
reais) área de 240m².
1 lote no J Prive das Cal-
das Por 20.000,00

APTO
COM

 PARQUES
AQUÁTICO

TERMAL
DE 1, 2 E 3/4

PARA
TEMPORADA

NOS
MELHORES

FLETS
DA

CIDADE



ALUGA-SE
CASA HANASHIRO – 
COND. OLGA ATAMAN-
CHUK - R$ 720,00 C/
COND. Casa Nova, com 
03 dormitórios, suíte, sala, 
cozinha, área de serviço, 
garagem. Ao lado da ro-
doviária.
CASA – CALDAS DO 
OESTE Casa com 2 dor-
mitórios, sendo 1 suíte, 
1 WC social, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
01 dispensa no fundo, 
garagem para 02 carros, 
quintal super espaçoso. 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 95)
LOTE BANDEIRANTE 
– R$ 1300,00 Lote com 
420 M² de esquina, bairro 
nobre de grande valori-
zação, próximo a Praça 
do Cerrado, todo plano. 
Monte neste belo terreno 
seu grande negócio!
CASA – SÃO JOSÉ R$ 
560,00 Casa de 3/4, 01 su-
íte, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 02 carros. 

CASA NOVA – COND. 
Walta Marques R$ 750,00 
Casa com 2/4, sendo 1 
suíte, 1 WC social, sala, 
coz amer, garagem p 1 
carro, área de serviço, 
piscina, campo de futebol, 
porteiro 24 horas, local 
super seguro.Obs: Este 
valor já esta incluso o 
condomínio, Casa em 
condomínio fechado com 
piscina! (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 222)
APTOS – ITANHANGÁ 
II R$ 1500,00 São 2 so-
brados com a seguinte 
estrutura: Piso principal 
com sala ampla, cozinha, 
1 banheiro social, área 
de serviço, dispensa, 
garagem para 01 car-
ro.Segundo piso com 
3 dormitórios, sendo 1 
suíte ampla com sacada, 
1 banheiro social.Todo no 
porcelanato, bairro nobre, 
seja o primeiro a morar 
neste belo sobrado, ex-
celente localização, linda 
vista para a serra. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 247)

Apartamento - Cobertura 
no Centro com piscina 
R$ 1.300,00 Piso prin-
cipal com 3 dormitórios, 
sendo 1 suíte com guarda 
- roupa embutido com 
hidromassagem e sacada, 
1 banheiro social, sala 
ampla com sacada e uma 
linda vista para a cidade, 
copa, cozinha com armá-
rios embutidos. Segundo 
piso com 1 suíte amplo, 
1 banheiro social, ducha, 
piscina, garagem para 03 
carros.Ótima localização, 
ao lado das Casas Bahia. 
Obs.: Este valor já esta in-
cluso o condomínio. (Veja 
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